corruptio: et in cura eius habet aliam. Des. in suo grabadim in capitu. de caputpurgijs cōferentibus sode frigide habet vnā aliaz descriptionem. et dicit q̄ mūdificāt stomachū et caput et accipiūtur omni tempore. et dicuntur pillule de mastice sed nō sunt in vsu.

Altilia aut altimilia idē est. o quāta differentia reperit in hac maxie ab ignorātibz apothecarijs ac medicis vt est lumē male lucens nā ipse dicit q̄ altile est vinū vel sapa vel rob. q̄ falsum est: vey si cōciliator diceret. cōficiantur cum tile esset vinum coctum sed ait cū succo altile. i. artemisie. nā istud vocabulum sicut dictum fuit mihi est quasi vulgare. q̄ in ptibus hispanie dicit altimilia. i. artemisia preterea Aui. in quinto casū. in tyriaca esdre inqt succi altilie et est albelengelst: et dicit abrotanū siluestre. ergo est artemisia. nam belengelst apud Sa. in. vi. simpliciuū est artemisia. preterea cōciliator seu Petrus de ebano dicit q̄ cōpositio harū pillularum est medicina matricis viciose et videretur interioz artemisia ad idē mirabiliter valet. et sic est q̄ altilia est mater. herbarū siue artemisia loco eius pōt ponit sirupus de stichados.

Pillule de quattuor rebz fm̄ Franciscuz de pedemōtiū in ca. de dolore intestinorum et medicinis eius et sunt exptissime. R. coloquintide. loco eius troc. a landahal: serapini salis gēme: diagredij cocti añ. 3. ii. terantur et conficiātur cū succo porri.

Iste pillule non sunt in vsu apud nos. dicitur autem de quattuor rebz a quattuor simplicibus que in istis ingrediuntur sine liquore.

Pillule de benedicta. R. sp̄rum benedictie simplicis cōpletaz. 3. vi. fiant ex eis pillule cum geleniabin. i. melle rosato.

Pillule de spica fm̄ Franci. de pedemōtiū in cap. de hydropti. R. spice. 3. iiii. agarici: amomi: raued. i. reubarbari. Epitimi mastice costi: camedreos: añ. 3. iiii. mirre: cinamomi. grossi: squinant: garosiloz añ. 3. i. aloes. 3. viii. fiant pillule.

Iste pillule nō sunt in vsu.

Spica. s. spica nardi. Dia. nard herba est spinosa. nā a grecz nardostachios appellat. et ḡna sunt duo vnū indicū. et allud sirtacū sed nō quia in sirta inuenitur: ideo nomen accepit: sed quia mons vbi nascitur pars ei⁹ in indiam porrigitur et c.

Pillule sine q̄bus esse nolo fm̄ Rico. R. aloes optimi abluti et odoriferi. 3. viii. q̄nqz mtra. reubarbari mastice ablinthy roseviolaz. se

ne. s. folliculoz sene. agarici cuscute añ. 3. i. tēperent cū succo feniculi in quo sint scamonee bñ trite. 3. vi. 5. admisceant. ita tñ q̄ puluis scamonee p̄ p̄nū in ip̄o succo sit expressus. et sit tantū succi q̄ sufficiat ad cōfectio nē pillularū ad modū cicercis informent manibus cū oleo violato vinctis vel oleo cōi ab luto fm̄ doctrinā et vsu i referua.

Pillule a rotūditate dicuntur sine quibus esse nolo ppter magnā efficacitā quā habēt ad purgādos humores. etiā valēt ad obcuritatē oculorum. Silbertus de ang. in cap. de scothomia et vertigine hz vnā altā descriptionē q̄ est cōformis huic. q̄nqz mirabolani sunt ppzē citrini chebuli nigri. i. indi emblici et belerici. et sic iste q̄nqz sp̄s debēt itelligi p̄ quinqz mirabolanos fm̄ eū quosdā sapientes sp̄s mirabolanoz sunt tantuz tres. s. citrini chebuli et idi. nā alias duas species nō cōputāt inter mirabolanos. q̄re De sue separata de istis facit capla moderni vō addiderūt belericos et emblicos. et sic p̄ q̄nqz mirabolanos de istis q̄nqz intelligit. vñd̄ versus. Mirabolanoz sp̄s dic q̄nqz bonoz.

Citrin⁹ chebul⁹ beleric⁹ emblicus indus. Scamonea est solutiū magnū anthono masice. fm̄ intētionē nicolai in istis pillulis dicit esse benetrita: s̄ fm̄ opt. aliquozū doctoꝝ debet esse grossa dum ponitur in pillulis ac electuarijs. et inqunt q̄ ratio hec est primo q̄ scamonea est venenosa et est valde noctua stomacho et furiosa. vñd̄ si bene triturare intraret porositates stomachi et longo tēpore ibi maneret. apothecarij vō moderni sic faciunt. sed loco eius ponunt diagredij: id est scamoneam preparataz coctam in pomocitonio. antiqui dicebant diacredij vñd̄ acridium moderni diagredium.

Pillule auree. R. aloes diagredij. añ. 3. v. rose semis apij añ. 3. ii. 5. anisi feniculi mastice ana. 3. j. 5. croci coloquintide interioris. j. 3. informentur ad modum cicercis. cum aqua infusionis dragaganti.

Has pillulas habemus in vsu. dicuntur autem auree: quia sicut aurum inter omnia metalla pretiosius est. sic iste pillule inter omnes alias pretiosius habentur. Silbertus de anglia in cap. de scothomia et vertigine habz vnā altā descriptionē que eadē est supra posita fuit vna descriptio sub noīe pillularū d̄ turbith. et sūt de mēte De. q̄ dicit q̄ sūt pillule auree: s̄ nō sūt tāte dignitatē vt iste.

Pillule de castoreo. R. casto. pire. opij croci: zinz. eufoz. elacterij: mathematico leucopis. i. albi. nigelle sapifragie: epithi. spice. s.

nardii:ellebori albi ana. ʒ. i. confice cum suc
co blete: in forma ad modum pipertis.

Ciste pillule nō sunt in vsu. Castoreus au
tē est animal qđ apud Serap. castor vocat.
Auc. aut ait: castoreū est testiculus anima
lis marini qđ submergit. z i uenit par suspē
suzer radice vna sicut duo fella vaccina ex
taccata: z habet corticē subrilē qui qlibet ta
ctu frangit. electuz ex eo est quod duo testi
culi sunt simul adberētes pares. illud enim
non adulteratū est. z eius quidem aduitera
tio fit ex opponaco z gūmt cōfectis cum
oleo z paucō castoreo. z desiccā in vesica.

Elacteriū est succus cucumertis asinini
fm compositorē. idem dicit Dia. infra in pil
lulis de elacterio melius ostendam.

Mabathematicon. i. succus cauliculi agre
stis. fm Nicolauz. caulis vero agrestis fm
Dia. nascitur in locis maritimis z desertis:
albidior z lōgior domestico: z amarus. qui
dam putāt: sed non recte ipsum esse conditi
seu structū: de quo circa instās structū est
cauliculus agrestis: sed falsum dicit. idem
ibi ait vbi inuenit. fm. mabathematicon suc
cus ponit qui sic appellatur. veritas tamen
est qđ mabathematicon est succus cauliculi
agrestis: sed non est structum. i. conditi.

Pillule optomere. fm. aloes diagredij ana. ʒ.
ij. coloquintide interioris: epithimi cretici
idest illius insule: agarici: chebuli: mastici:
abinthij ana. ʒ. i. temperent cum succo stri
gni: z in modū cicertis informentur.

Has pillulas nō habemus in vsu. dicun
tur autē optomere. i. de octo rebus.

Strignus fm Dias. spēs habet quattuor
quarū prima est hortulana: odoris tocundi
hec comeditur: z hec est quā nos solatrū vo
cam: aut morelā vulgo. macer. Herba quā
greci strignum dixere latini Morelaz dicit
fm Serap. solatrū est vna vulpis. fm vero
Mesue vna vulpis aliū est vt apparet apđ
ipsum in cap. de alfessera: sed maior pars sa
pientū tenet hanc opmionē qđ vna vulpis si
ue vna canina sit strignum seu solarruz.

Pillule stryice valēt cōtra fluxum vētris. fm
mirtilozū: balaustie: pfidie: simphit: sangui
nis draconis. boltar: acatie: rosariū. tartari.
idest lapidis vmi ipoquistidos. sumach. id
est roris siriaci: croci: gallie muscate: galan
ge cinamomi: spodiij. mactis: gūmi ara. ana.
ʒ. i. optij thebaici. ʒ. ʒ. temperentur cū succo
cimarum mirre: vel lentisci vel plātaginis
z fac pillulas in modū cicertis: non sunt ta
men in vsu apud nos.

Psi dia. idest cortex granati: pfigia vero

est storax liquida.

Simphitum. i. cōsolida maior seu anaga
licū. Auc. in scdo canoñ. scribit fucutum. s.
est simphitu: dicit qđ est sempuua. z dicit
qđ est species seminis mandragore. idem in
tertio canoñ in fen. x. in capit. de cura spuit
sanguinis ait succutū z est sempuua. z di
xit vir in quibusdam que aggregauit qđ est
spēs calamenti nascēs inter lapides que te
ritur z comedit cum sale: z nominatur titmu
sil albu siluestre. z in hoc est cōsideratio ne
qđ per id Auc. cognouit quid esset.

Lentiscus arbor est nota. Isidorus in ca
pi. de ppitis nominib? arborū ait. lentiscus
dicit qđ cuspis ipsius lētus sit z mollis nam
lentū dicit quicqd flexibile est. vñr lentum
vimē z vites. Et rglū z lēte vites. i. flexibi
les: cui? fruct? oleū defudat cortex resinaz
qđ mastix appellat: cui? plurima z melior in
chio. insula gignitur.